ВЕСТНИК
ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Убинского района Новосибирской области

	Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Пешковского сельсовета
                                                                                                                                                        5 апреля 2023 года № 11

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пешково

от 04.04.2023 №23-па

Об отмене постановления администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.12.2022 № 66-па «О внесении изменений в постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 17.08.2022 № 34 «Об отмене постановлений администрации Пешковского сельсовета Убинского района

Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.12.2022 № 66-па «О внесении изменений в постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 17.08.2022 № 34 «Об отмене постановлений администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Пешковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                                 В.И. Петухов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пешково

от 04.04.2023 № 24-па

О внесении изменений в постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 17.08.2022 № 34 «Об отмене постановлений администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:

внести в постановление администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 17.08.2022 № 34 «Об отмене постановлений администрации Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1. Второй абзац пункта 1 постановления исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Пешковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                                 В.И. Петухов

ГЛАВА ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Пешково

от 05.04.2023                                                                                            № 1-пг

Об отмене постановления Главы Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.02.2011 № 6 «О порядке проведения торгов на право заключения договоров аренды имущества Пешковского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Отменить постановление Главы Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.02.2011 № 6 «О порядке проведения торгов на право заключения договоров аренды имущества Пешковского сельсовета».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Пешковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                                                                                           В.И. Петухов

	Соучредители: администрация Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632543,  Новосибирская область, Убинский район, д.Пешково, ул.Центральная, 33
	Председатель  редакционного совета: Осейчук Людмила Владимировна, библиотекарь  МКУК «Пешковское КДУ», телефон: 43-332